

## ساکتان و دعاگویان دولت قبل، به دروغ متوسل می شوند

**گروه سیاسی - کورش شرفشاهی:** گاهی اختلاس ۲ هزار میلیاردی را شاهد هستیم و از کنار ادعای پاکدست ترین دولت به آسانی می گذریم و گاهی نیز یک جشن ۱۵۰ نفری که به مناسبت روز زن برگزار شده و از فعالانی که در زمینه بیماران سرطانی فعالیت می کنند تقدیر می شود، بهانه‌ای در دست مخالفان و تندروها می شود. اگرچه معلوم نیست چه کسانی پشت این غرض ورزی ها هستند، اما مشخص است که چه اهدافی دارند.

چندی قبل همسر رییس جمهور جشنی را برپا کرد که بهانه دست فرصت طلبان مخالف دولت شد اما گویا قرار نیست این اقدام ساده پایانی داشته باشد و تخریب‌های سازمان یافته همچنان ادامه دارد.

به نوعی که در پایان جلسه هیات دولت عده‌ای از بانوان که مدعی بودند از کلاس یکی از اساتید اخلاق حاضر شده‌اند در مقابل نهاد ریاست جمهوری و در اعتراض به جشنی که چند روز گذشته توسط همسر رئیس جمهور و به مناسبت میلاد حضرت زهرا(س) برگزار شد تجمع کردند. به گزارش اینا، تجمع کنندگان که مدعی بودند به صورت خود جوش حاضر شده‌اند با سر دادن شعارهایی همچون «انصراف از یارانه؛ ریخت و پاش شاهانه»، «دولت تدبیر و امید تاسف تاسف»، «مرگ بر تجمل و ریخت و پاش» و «کو زندگی ساده مسئول بی اراده» اعتراض خود را نسبت به این مراسم اعلام کردند. همچنین تجمع کنندگان بدون دخالت هیچ یک از گروه‌های انتظامی اقدام به راه پیمایی کردند و در دست برخی از آنها پلاکارتهایی بود که روی آن نوشته شده بود «آیا باید سفره حاصل از افزایش درآمد و مالیات

و فروش دوبرابری سرمایه ملت در منزل رئیس جمهور را به عنوان هدیه به همسرش گسترش یابد». اما این رفتارها با واکنش معاون اول رییس جمهوری رو به رو شد و اسحاق جهانگیری معاون اول رییس جمهوری در صفحه فیس‌بوک خود یادداشتی با عنوان یک بام و دو هوا منتشر کرد و نوشت:

«دیشب که خانه رفتم بحث جلسه بانوان در روز تولد حضرت فاطمه زهرا (س) و سر و صداهایی که منتقدان دولت برپا کرده اند مطرح شد. از خانم که اتفاقاً در این جلسه حضور داشته پرسیدم که اصل ماجرا چه بوده است؟ گفت این حرف‌ها نبوده، جلسه ای رسمی بوده با حضور همسران سفرای مقیم تهران، محلس هم ساختمان حافظیه بوده است. یعنی همانجایی که همه ساله در سالروز پیروزی انقلاب اسلامی مراسم رسمی دیدار سفرای مقیم تهران با رییس جمهور برگزار می شود. برنامه هم ویژه بانوان بوده است. لذا هیچ اختلاطی در کار نبوده است، شام هم نه تنها اشرافی نبود بلکه بسیار مختصر و در حد یک پذیرایی ساده بود، به ما هم یک سمبوسه و یک تکه پیتزای کوچک رسید. وی در ادامه می نویسد: برنامه را هم تشریفات ریاست جمهوری تدارک دیده بود و سرکار خانم دکتر روحانی و سرکار خانم دکتر الهی قمشه‌ای سختران جلسه بودند. قرائت قرآن مجید هم داشتیم و مجری هم سرکار خانم پورماین بود. از لباس‌ها پرسیدم که گفت آنها هم لباس‌های محلی ایرانی بوده است و در واقع نشانگر تنوع فرهنگی در ایران و به نوعی نشانه غنای فرهنگی کشور بزرگ ایران بوده است.

که آخرسر هم به چهارپنج نفر از بانوان خیر که

خدمات شایسته‌ای در زمینه‌های مختلف از جمله درمان کودکان سرطانی داشته اند با اهدای سکه ای قدردانی به عمل آمده است. به مدعوبین هم هیچ هدیه یا سکه‌ای داده نشده است. پیش خودم گفتم منتقدین ما که اینطور رگ‌های گردن را به حجت قوی کرده اند کجا بودند وقتی که در دولت قبل جلساتی با دعوت از ایرانیان مقیم خارج کشور و استقرار در هتل پنج ستاره، با پرداخت کلیه هزینه‌ها از جمله هزینه بلیت و گاهی تا ده هزار دلار برای هر نفر با آن همه ریخت و پاش برگزار می کردند؟ جهانگیری ادامه داد: جالب است که در آن زمان آرام و خاموش و حتی دعاگوی دولت بودند ولی امروز به یک برنامه رسمی اینطور با توسل به دروغ، گیر می دهند. واقعا نیروی سیاسی برای زدن رقیب و جا انداختن گفتمان اشرافیت مجاز به دروغ بافی است؟ آیا خانم‌ها در شعار فقط نصف جامعه ما هستند ولی اجازه ندارند یک جلسه کوچک ۱۵۰ نفره برای خودشان داشته باشند؟ پیش خود گفتم: «قریان برم خدا را، یک بام و دو هوا را».

از سوی دیگر برخی نمایندگان مجلس با توسل به این شایعه به تسویه حساب با دولت اعتدال پرداختند و سکوت سالهای حمایت از بی کفایتی دولت نهم و دهم را با تخریب‌های غیر منطقی دولت یازدهم شکستند و اما برخی نمایندگان دیگر نیز نسبت به این رفتارهای سازمان یافته واکنش نشان دادند. به نوعی که بهروز نعمتی، نماینده اسداباد در مجلس در تذکری شفاهی با تأکید بر این که باید نظارت مجلس وجود داشته باشد و نسبت به دولت حساسیت داشت، افزود: اما نباید به گونه‌ای رفتار کنیم که بسیاری از حرکت‌های خوب دولت نایده‌ها گرفته شود. این نماینده مجلس افزود: در گذشته متاسفانه

شاهد برگزاری همایش‌هایی در کیش، خراسان و غیره بودیم اما این دوستان هیچ‌گونه تذکری حتی به صورت لفظی هم ندادند و امروز که سه سکه بهار آزادی به سه کسانی که سال‌ها برای معلولان و محرومان تلاش کردند اهدا شد، اقدام به «یک کلاغ و چهل کلاغ» کردند. نعمتی اظهار داشت: این نمایندگان مرتب اعلام می کنند که از دولت حمایت می کنیم اما خواهش من این است که موضع گیری‌ها شفاف باشد؛ نیاز نیست از دولت حمایت کنید بلکه مواضع خود را شفاف اعلام کنید و مردم حتما قضاوت خواهند کرد.

و اما جواد هروی نماینده قانان نیز در تذکر دیگری از اظهار نظرهای برخی از نمایندگان مجلس انتقاد کرد و با تأکید بر آرامش سیاسی اظهار داشت: در سال فرهنگ و اقتصاد انتظار داریم که آرامش سیاسی بر فضای سیاسی کشور حاکم شود اما برخی مواقع مجلس و نمایندگان بجای برخی دست‌گاه‌های اجرایی می نشینند و نظارت را بسا دخالت متفاوت نمی بینند. این عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس تأکید کرد: مجلس گاهی بی روح است و ظاهراً ابرهای سیاسی آسمان مجلس را پر کرده‌اند. وی به موضوع مهمانی کاخ سعدآباد اشاره کرد و افزود: اگر سکه ای به مدیر آسایشگاه معلولان و سالمندان می دهند چه غوغایی را در روزنامه‌های ما انجام می دهند. هروی با تأکید بر این که باید این موضوعات را کنار گذاشت، افزود: این حادثه آنقدر مهم نبود که این قدر به آن دامن زده شود.

این نماینده مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: فضای موجود را سیاسی نکنیم و ابرهای سیاسی را در فضای مجلس نپوشانیم.